De statuto accipiunt
 a municipiis /

Decretum sup quadam
 foss. no. Vi. Kll. Gij. ve.
 def. il. g. chi. alla
 pag. 43.

Item super hereditate s. abato d. consulti a mag. d. h. prima abstrigi locos, et h. et aliquos dignos habere ad paterna, ac dicitur, q. omnes ut habent in lista solvant et salvere rogant siguli tulos q. q. cuius dicit q. p. h. quadraginta unis nich. q. no. obstratib. nym. h. m. s. q.

Item super facto possessionis s. abato d. consulti Blasio de Cirio consulendo dicit q. si s. abato d. solvere viginti ducatos quemadmodum dicit ipse s. abato d. Item dicit s. abato d. in presenti consilio dicit se velle solvere d. s. abato d. viginti ducatos q. absolutione, et peratione. s. abato d. possessionis et q. ad hoc neq. ipse neque sui heredes et successores a litate amplius molestentur quietet et absoluat ab o. molestatione quod facti possent ob hoc facti ad n. modo se. unis dicit q. solvantur s. abato d. s. abato d. repertas in iudicio abto del sic no. obstratib. quadraginta unis rep. in summo d. abato d. del non.

Sic xx Tan 1588

Extracti et examinati fuerunt more solito in priores et p. priores
 bus infrascriptis p. priores s. abato d.

Vs. s. abato d. s. abato d. s. abato d.

In illud gratiam

Jo. Corrat. Vislegi

Aeronimus s. abato d.

Jacobus s. abato d. s. abato d. s. abato d. cuius loco
 surrogatus fuit Victorius s. abato d.

Qui omnes die prima Honoribus ad anni iuraverunt in s. abato d.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 52 r.